
                    

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Kdo lže, ten krade, do pekla se hrabe!  

Televizní reality show sledují s gustem milióny lidí. Pro inteligencí obdařenou menšinu 
však představují jediné, a sice další důkaz toho, k jaké vulgárnosti a prostotě ducha může 

lidský druh klesnout. A právě v tomto ohledu je současná „reality show“ (řečeno slovy 
Václava Klause) s Vítem Bártou v hlavní roli velmi ilustrativní. Je poučné sledovat, jak vul-
gární a chudí duchem mohou čeští politici být. Je rovněž nesmírně užitečné vidět, jak lžou 
pod přísahou soudu, stejně jako svým voličům. Bez jasných a nezpochybnitelných důkazů 

svědčících o vině či nevině jinak ale neexistuje žádný důvod, proč tyto profesionální 
podvodníky (a podvodnice) tahat k soudu. V tomto procesu založeném na tvrzení proti 

tvrzení bude soudcům pouze umožněno si vybrat mezi ulhaným typem s pokerovou tváří 
a hystericky ufňukaným zastáncem véčkařských „pravd“. A jestli nakonec soudci někoho 

na základě všech těchto protichůdných tvrzení odsoudí, budeme vědět, že lžou také.

No. 2797 čt, 8. března 2012

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.pbschool.cz/openday

